
Protokół głosowania
z dnia 03-03-2023

LVII sesja Rady Powiatu Zawierciańskiego w dniu 3 marca 2023 roku

GŁOSOWANIE

3
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie powołania Skarbnika Powiatu
Zawierciańskiego – UCHWAŁA NR LVII/564/23

TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 2023-03-03 09:37:04

LICZBA UPRAWNIONYCH 23 GŁOSY ZA 15

LICZBA OBECNYCH 15 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 8 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 0

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA
LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS
1 BEDNARZ Dariusz ZA
2 CZOP Tadeusz NIEOBECNY
3 DANECKI Andrzej ZA
4 DORS Gabriel ZA
5 DĄBROWA Stanisław ZA
6 HADRYCH Karol NIEOBECNY
7 KALAGA Leszek ZA
8 KLESZCZEWSKI Jarosław NIEOBECNY
9 KOZIOŁ Barbara ZA
10 LASKOWSKA Barbara ZA
11 MACHURA Małgorzata ZA
12 MACIĄŻEK-MAZUR Izabela NIEOBECNY
13 MILEJSKA Maria NIEOBECNY
14 MUCHA-POPIEL Teresa ZA
15 PIOTROWSKI Mariusz NIEOBECNY
16 PIOTROWSKI Bogusław ZA
17 PIŁKA Grzegorz NIEOBECNY
18 PYTLIK Dorota ZA
19 ROK Zbigniew NIEOBECNY
20 SOKÓŁ Paweł ZA
21 WILK Andrzej ZA
22 WOJCIECHOWSKI Marcin ZA
23 WRONA Krzysztof ZA
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TYP GŁOSOWANIA Jawne DATA GŁOSOWANIA 2023-03-03 09:02:41

LICZBA UPRAWNIONYCH 23 GŁOSY ZA 0

LICZBA OBECNYCH 16 GŁOSY PRZECIW 0

LICZBA NIEOBECNYCH 7 GŁOSY WSTRZYMUJĄCE SIĘ 16

GŁOSY NIEODDANE 0

KWORUM ZOSTAŁO OSIĄGNIĘTE

UPRAWNIENI DO GŁOSOWANIA
LP NAZWISKO I IMIĘ GŁOS
1 BEDNARZ Dariusz WSTRZYMAŁ SIĘ
2 CZOP Tadeusz NIEOBECNY
3 DANECKI Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ
4 DORS Gabriel WSTRZYMAŁ SIĘ
5 DĄBROWA Stanisław WSTRZYMAŁ SIĘ
6 HADRYCH Karol WSTRZYMAŁ SIĘ
7 KALAGA Leszek WSTRZYMAŁ SIĘ
8 KLESZCZEWSKI Jarosław NIEOBECNY
9 KOZIOŁ Barbara WSTRZYMAŁ SIĘ
10 LASKOWSKA Barbara WSTRZYMAŁ SIĘ
11 MACHURA Małgorzata WSTRZYMAŁ SIĘ
12 MACIĄŻEK-MAZUR Izabela NIEOBECNY
13 MILEJSKA Maria NIEOBECNY
14 MUCHA-POPIEL Teresa WSTRZYMAŁ SIĘ
15 PIOTROWSKI Mariusz NIEOBECNY
16 PIOTROWSKI Bogusław WSTRZYMAŁ SIĘ
17 PIŁKA Grzegorz NIEOBECNY
18 PYTLIK Dorota WSTRZYMAŁ SIĘ
19 ROK Zbigniew NIEOBECNY
20 SOKÓŁ Paweł WSTRZYMAŁ SIĘ
21 WILK Andrzej WSTRZYMAŁ SIĘ
22 WOJCIECHOWSKI Marcin WSTRZYMAŁ SIĘ
23 WRONA Krzysztof WSTRZYMAŁ SIĘ


